
INBJUDAN 
till Ridsportens Affärsskola



FÖR DIG SOM VILL 
UTVECKLA & UTVECKLAS

Ridsportens Affärsskola är en otrolig inspirationskälla som inte bara försett 

mig med verktyg och idéer för framtiden utan även skapat en plats i ett 

otroligt värdefullt nätverk. Alla ridskolechefer borde få förmånen att delta i 

denna fantastiska utbildning.
						                Lotta Löfstrand, ridskolechef Nyby Torshälla Ridklubb

För fjärde året i rad kan Svenska Ridsportförbundet erbjuda en 
uppskattad och efterfrågad kompetenshöjare. Ridsportens Affärsskola 
syftar till att skapa goda förutsättningar för en framgångsrik 
ridskoleverksamhet där roller och spelregler mellan styrelse och 
personal är tydliga. Därför omfattar utbildningen numera såväl 
ridskolechefer som förtroendevalda styrelseordföranden. 
 
Ridsportens Affärsskola härstammar från en satsning på regionala 
affärsskolor som genomfördes 2006 i syfte att höja kompetensen 
hos våra ledare och kvalitetssäkra verksamheten på landets ridskolor. 
Konceptet har utvecklats sedan dess och är idag en rikstäckande 
utbildning som sträcker sig över flera dagar.  
 
Kommunikation och ledarskap
Kursprogrammet fokuserar på kommunikation och ledarskap, det 
vill säga hur du skapar motivation, engagemang och framgång i 
din verksamhet. Dessutom ägnas tid åt juridik och ekonomi samt 
omvärldspaning för att stå bättre rustad att möta omvärlden och 
framtiden. 

Skräddarsytt kursinnehåll
Utbildningen utgår från dig och den verksamhet du leder. I den lilla 
gruppen finns utrymme för ett rikt erfarenhetsutbyte och personlig 
rådgivning. Utbildningen blandar teori och grupparbeten med många 
praktiska övningar och även hemuppgifter. Med hem får du en välfylld 
verktygslåda för framgångsrikt företagande. 

Den svenska ridskolan är unik i sitt upplägg och viktig för svensk ridsport. Rätt 
kompetens hos dem som ansvarar för verksamheten är avgörande för att ridskola 
ska behålla sin position. Därför inbjuder Svenska Ridsportförbundet till Ridsportens 
Affärsskola – en exklusiv och skräddarsydd utbildning för ridskolechefer och 
förtroendevalda styrelseordförande som vill utveckla sig själva som ledare och 
ridskolan som företag. 

Läs mer om Ridsportens Affärsskola på www.ridsport.se

Ett axplock ur kursinnehållet:

77  Att skapa engagemang och motivera andra – om retorik som 
verbalt vapen och storytelling som ett sätt att kommunicera. 

77  Kommunikation som internt och externt verktyg.

77  Ekonomisk analys och åtgärder som leder till resultatförbättringar 
samt ökad kvalitet och konkurrenskraft.

77  Vardagsjuridiken, vilka avtal sluts kopplat till ridskoleverksamheten 
och hur ser arbetsgivaransvaret ut?

77  Omvärldsanalyser – hur påverkar omvärlden vår verksamhet och 
hur påverkar vi vår omvärld.

Din ansökan ska innehålla sedvanliga ansökningshandlingar som 
berättar om din bakgrund och dina erfarenheter samt en beskrivning av 
den verksamhet du ansvarar för.

Plats: 	 Hotell Erikslund, Ängelholm.

Tid:  	 8-9 september, 13-14 oktober, 
		  10-11 november 2010.

Pris: 	 Svenska Ridsportförbundet bekostar 
		  utbildningen medan du själv står för resa, 
		  kost och logi.

Anmälan/frågor: 	 maria.thun@ridsport.se senast den 11 juni 2010. 

Deltagare:	 Max 16.

Välkommen med din ansökan
Kicki Ronnerberg Bäckman, Svenska Ridsportförbundet


